
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 733 762 684eshop@bema-la.cz        


                            
                

                	
                            Výroba plastových obalů
                        
	
                            Doprava a balení zboží
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Galerie chráněných vzorů
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Naše grafika a etikety
                        
	
                            Kariéra - volné pozice
                        
	
                            Certifikáty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: BEMA-LA]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	E-shop
	PET lahve
	Lahve HDPE / PP
	Lahve z R-PET
	Ekodesign
	Výroba plastových obalů
	Certifikaty
	Novinky
	Kontakty
	BEMA PODPORUJE
	CHRÁNĚNÉ VZORY - NELZE OBJEDNAT!
	E-shop	AKČNÍ ZBOŽÍ - AKCE, SLEVY
	RYBÁŘSKÝ SET
	PET lahve
	Lahve HDPE / PP
	Plastové lahve dle objemu
	Uzávěry, pumpy a příslušenství
	Lahve na dezinfekční výrobky
	Kanystry a kbelíky 2l - 25l
	Plastové dózy a kelímky - Obaly na kosmetiku
	Airless - dávkovač
	Skleněné lahvičky a kapátka
	Gastroobaly


	Speciální nabídky	Doprodej
	Lahve na objednávku


	Výrobky z vlnité lepenky	Dárkové poštovní krabičky
	Papírové proložky a víka


	Palety
	NAŠE VÝROBKY	LAHVE PET
	LAHVE HDPE A PP
	CHRÁNĚNÉ VZORY - NELZE OBJEDNAT!
	Vratné obaly




Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Moderní plastové obaly]
                

                            
                    [image: TĚSNĚNÍ S HLINÍKOVOU INDUKCÍ]
                

                            
                    [image: Totální výprodej - Lahev LENKA 4l]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Výroba plastových obalů]
            

                    
                [image: Chráněné vzory]
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    [image: Lahve PET]


                                                [image: Lahve na mléko]


                                                [image: Lahve na víno]


                                                [image: Lahve na pivo]


                        


                            Výroba a prodej plastových obalů

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Dada 50ml+kosm rozprasovac]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lahev DÁDA 50ml 7g bílá (na uzávěr kosmetický rozprašovač)  CENA LAHVE BEZ UZÁVĚRU - uzávěry objednávejte v sekci související zboží                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        4,45 Kč včetně DPH

        
        
                                        3,68 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                700 ks karton / 11200 ks paleta
BV 135_1 bílá 
Plastové lahvičky s uzávěrem kosm. rozprašovač nejsou komplet. Uzávěry objednávejte v souvisejících produktech.
Plastová lahev...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: BV 135_1
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Dada 100ml+kosm rozprasovac]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lahev DÁDA 100ml 13g bílá (na uzávěr kosmetický rozprašovač)  CENA LAHVE BEZ UZÁVĚRU - uzávěry objednávejte v sekci související zboží                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        4,45 Kč včetně DPH

        
        
                                        3,68 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                350 ks karton / 8400 ks paleta
BV 136_1 bílá   
Plastové lahvičky s uzávěrem kosm. rozprašovač nejsou komplet. Uzávěry objednávejte v souvisejících produktech.
Plastová lahev...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: BV 136_1
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Dada 100 bez uz O]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lahev DADA 100ml 14g bílá - závit 28/410  CENA LAHVE BEZ UZÁVĚRU - uzávěry objednávejte v sekci související zboží                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        5,72 Kč včetně DPH

        
        
                                        4,73 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                576 ks proložka / 8064 ks paleta
BV 087_1 bílá se slepeckým znakem / BV 087_2 bílá bez slepeckého znaku / BV 087_3 transparentní se slepeckým znakem
Plastová lahev HDPE bílá...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: BV 087_1
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Dada 250 bez uz O]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lahev DÁDA 250ml bílá 20g - závit 28/410  CENA LÁHVE BEZ UZÁVĚRU - uzávěry objednávejte v sekci související zboží                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        5,84 Kč včetně DPH

        
        
                                        4,83 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                336 ks proložka / 3696 ks paleta
BV 081_3 bílá se slepeckým znakem / BV 081_4 bílá bez slepeckého znaku 
 
Plastová lahev bílá. 
Potřebujete malé plastové lahvičky?
Není to...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: BV 081_3
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Veronika bez uz O]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lahev VERONIKA 250ml - 28/410                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        3,62 Kč včetně DPH

        
        
                                        2,99 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                286 ks proložka / 2860 ks paleta
BV 134_3 čirá (dno s logem BEMA)
PET lahev čirá
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: BV 134_3
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: AIRLESS 100ml 1 bila krytka]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lahev AIRLESS AB 1151-02 - 100ml - bílá krytka  CENA ZA KOMPLET / LAHEV + DÁVKOVAČ + KRYTKA                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 25,41 Kč včetně DPH

        
        
                                        od 21 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                ZVOLTE VARIANTU: 
1ks - 27,50Kč / 1 karton - 25,50Kč (1ks) / 10 kartonů - 24,00Kč (1ks) / 20 kartonů - 21,00Kč (1ks) 
189ks karton / 16 kartonů -...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1102B/B/20K
        
    
    



                        

    
                
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            Výroba a prodej plastových obalů, PET lahví

                        
                                     

Ve stálé nabídce u nás naleznete plastové lahve PET a HDPE, plastové dózy, kelímky, 
kbelíky, sudy, kanystry na různé zboží.

Český výrobce plastových obalů a PET lahví. Inovujeme Vaše obaly tak, aby zachovaly Vaši identitu a zákazníka na pultu zaujaly něčím novým, odlišily se. 
Vyrábíme nejen z čistého granulátu, ale umíme vyrábět až ze 100% r-PET, recyklátu. 
Dodáváme plastové obaly pro malé výrobce mléka, džusů, vinárny a pivovary, až po milionové dodávky. 

Spolupracujte s námi i Vy. 

 [image: logo_bema] 

 [image: Bema_cz_product]    [image: Bema_obaly-1]      [image: Bema_recyklovani]     [image: Bema_výroba]  

Podívejte se v sekci novinky na naše nové lahve na pivo a mléko, které dodají moderní vzhled Vašim produktům.

Dále u nás najdete mnoho další druhů PET a HDPE obalů jako jsou lahve na vodu, čistící prostředky, kosmetiku, dezinfekci, dózy nebo třeba kbelíky.

Více o naší firmě a výrobě plastových obalů si můžete přečíst zde.

Pokud se chcete na cokoli zeptat nebo poptat svůj originální obal, napište nám.

 

                            

        

    

                

            

        

    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: BEMA-LA]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Výroba plastových obalů
	Doprava a balení zboží
	Kontakty
	Galerie chráněných vzorů
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Naše grafika a etikety
	Kariéra - volné pozice
	Certifikáty



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Případové studie

                    
                                
                Případová studie - výroba lahví pro firmu NanoComplex

                                    
                        22.11.2023
                    
                                            

                    
                                
                Případová studie - výroba lahve pro firmu DOCHEMA

                                    
                        4.4.2023
                    
                                            

                    
                                
                Případová studie - výroba lahve pro firmu COSTA COFFEE

                                    
                        27.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    eshop@bema-la.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 733 762 684
                    
                



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 BEMA-LA. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




  

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    